OFÍCIO VEREADOR n° 323/2014
São Roque, 07 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a instalação de um bebedouro com filtro na área interna do Terminal Rodoviário do Município de São Roque.

A presente solicitação visa preservar a saúde pública, pois os usuários de transporte coletivo, e funcionários da referida rodoviária, não possuem água potável.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2014 - 16:29:05 00816/2014/tof